
                                                           平成３０年９月２８日 

 

保護者 様 

 

あさぎり町立深田小学校 校長  大倉 幸代 

〃   ＰＴＡ会長  東  克明 

 

平成３０年度 深田小学校運動会延期のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育活動へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、昨日「安心メール」や「デタポン」でお知らせいたしましたように、台風２４号

の影響により、深田小学校の運動会を下記のとおり延期します。 

つきましては、急な変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、子どもたちのがんばる姿

を応援していただきますようお願い申し上げます。 

なお、運動会前後の日程を確認していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

                                          

記 

 

１ 期 日  平成３０年１０月２日（火） 

 

２ 時 間  入場開始 午前８時４５分 

       閉会式  午後２時４５分 

 

３ 会 場  深田小学校運動場 

 

４ 日 程 

２９日（土） ３０日（日） １日（月） ２日（火） ３日（水） 

授 業 

（弁当） 

休業日 授業・準備 

（弁当） 

運動会 

（弁当） 

授 業 

（給食） 

 

５ その他 

（１）グラウンドの状況や準備状況により開始時刻が遅れる可能性がありますので、ご

了承ください。 

（２）１０月１日（月）の午後の準備につきましては、９月２９日（土）に詳細をご連

絡いたします。ご都合がつかれる方は、ご協力くださいますようお願いいたします。 

（３）駐車場は、深田校区公民館（せきれい館）の駐車場です。正面玄関前を避けて駐

車してください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 あさぎり町立深田小学校  

教頭 山本 範久 

  電話番号 ４５－０２０１ 



 


